
       

Projektas 

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2018-02-14 
 

Posėdžio vieta     – Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos posėdžių salė (I a.), Klaipėdos g. 2, 

Gargždai  

14.45-15.00  Dalyvių registracija 

15.00-15.05  Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

15.05-15.10  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

15.10-15.25 

 

 

 

1. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO SPECIALIZACIJOS KRYPČIŲ 

ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANO 

Pranešėja – Eglė Stonkė, asociacijos „Klaipėdos regionas“ projektų 

vadovė 

15.25-15.40 

 

2. DĖL PROJEKTO „VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA ŠILUTĖS 

RAJONO SAVIVALDYBĖJE“ PRIPAŽINIMO REGIONINĖS 

SVARBOS PROJEKTU  

Pranešėjas – Alfredas Markvaldas, UAB „Šilutės vandenys“ direktorius 

15.40-15.55 

 

3.  
 

DĖL PLANUOJAMŲ LR REGIONINĖS PLĖTROS ĮSTATYMO 

PAKEITIMŲ 

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

15.55-16.10 4. DĖL KANDIDATO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETO TARYBĄ 

SIŪLYMO 

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

16.10-16.20 5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 



16.20-16.30 

 
 

 

6. DĖL PRIEMONĖS „KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ 

ATNAUJINIMAS“  KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

16.30-16.40 7. 

 

DĖL PRIEMONĖS „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ KLAIPĖDOS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

16.40-16.50 8. DĖL PRIEMONĖS „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ 

PLĖTRA“ KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

  
 

Kiti klausimai 

 

 


